

PEDERSEN ENTREPRENØR ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/12/2013

Bent Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PEDERSEN ENTREPRENØR ApS

Drosselvej 9

6623 Vorbasse

Telefonnummer: 33151803

CVR-nr: 28300107

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

RevisorCENTERREVISION BILLUND STATS-AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Åstvej 10B

7190 Billund

CVR-nr: 20806346

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. september 2013 udviser et resultat på kr. -4.406, og virksomhedens balance pr. 30. september 2013 udviser en balancesum på kr. 1.066.661, og en egenkapital på kr. 120.594.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.426.921	2.953.975
Personaleomkostninger	1	-1.264.435	-2.187.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-160.466	-112.825
Resultat af ordinær primær drift		2.020	654.057
Andre finansielle indtægter		1.207	2.793
Øvrige finansielle omkostninger		-8.518	-5.137
Ordinært resultat før skat		-5.291	651.713
Ekstraordinært resultat før skat		-5.291	651.713
Skat af årets resultat	2	885	-164.910
Årets resultat		-4.406	486.803
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	486.803
Overført resultat		-4.406	0
I alt		-4.406	486.803

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.580	458.046
Materielle anlægsaktiver i alt		297.580	458.046
Anlægsaktiver i alt		297.580	458.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.918	404.559
Tilgodehavender i alt		112.918	404.559
Likvide beholdninger		656.163	527.403
Omsætningsaktiver i alt		769.081	931.962
AKTIVER I ALT		1.066.661	1.390.008

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.406	0
Forslag til udbytte		0	486.803
Egenkapital i alt	3	120.594	611.803
Hensættelse til udskudt skat		5.451	22.586
Hensatte forpligtelser i alt		5.451	22.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.244	92.031
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		447.094	422.326
Anden gæld		423.278	241.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		940.616	755.619
Gældsforpligtelser i alt		940.616	755.619
PASSIVER I ALT		1.066.661	1.390.008

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	992.595	1.678.562
Pensionsbidrag	184.248	284.364
Andre omkostninger til social sikring	87.592	224.168
	<u>1.264.435</u>	<u>2.187.094</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	16.250	162.475
Ændring af udskudt skat	-17.135	2.435
	<u>-885</u>	<u>164.910</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	486.803	611.803
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-486.803	-486.803
Årets resultat	0	-4.406	0	-4.406
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-4.406</u>	<u>0</u>	<u>120.594</u>